Ofício Vereador Nº 869/2017
São Roque, 14 de setembro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento da União visando a aquisição do Kit completo para o Conselho Tutelar de São Roque

Solicito a possibilidade de uma aquisição do Kit Conselho Tutelar completo, para o Município de São Roque, uma Estância Turística com muitas demandas no atendimento de crianças e adolescentes por parte do único Conselho Tutelar da cidade. Não tenho dúvidas que com uma estrutura e material de qualidade, o trabalho dos respectivos conselheiros será beneficiado e, conseqüentemente, os usuários dos serviços também.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ AUGUSTO ROSA

(CAPITÃO AUGUSTO)

DD. Deputado Federal de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/09/2017 - 14:33 4573/2017